
小矢部市長　桜　井　森　夫

　　　　条件付き一般競争入札の公告

　建設工事に係る条件付き一般競争入札（事後審査方式）を実施するので、地方自治法施行令

（昭和22年政令第16号）第167条の6第1項の規定により別紙のとおり公告する。

令和3年6月9日



別紙

条件付き一般競争入札（事後審査方式）の公告

公 告 日

工事番号

工　　種

工 事 名

施工場所

工事完成期限

予定価格

低入札調査基準
価格

その他

から まで

開札日時

開札場所 小矢部市役所 講堂（４階）

入札保証金

契約保証金

積算内訳書

入札の無効

公共桝及び取付管　1箇所、付帯工　一式

1号マンホール 1箇所、小口径マンホール 2箇所

設定有り
　当該基準価格を下回る入札が行われた場合は、落札者の決定を保留し、
後日、入札参加者に結果を通知する。

延長 177.50m

入札参加資格
・小矢部市内に主たる営業所を有する者

管布設延長（開削工法　リブ付硬質塩ビ管φ150）175.55m

（期間入札の場合）

・小矢部市条件付き一般競争入札実施要領第３条

  16,000,000 円(消費税及び地方消費税相当額を除く) 

令和3年6月9日

小矢部市特定環境保全公共下水道　内御堂地区管布設その2工事

小矢部市　内御堂・水島　地内

令和3年12月10日

等級又は総合評
価値

下第34号

持参の場合の受付時間は市役所開庁日の8時30分～17時15分

郵送の場合は、期日内に指定郵便局必着

土木

本店、支店又は
営業者の所在地

・令和３・４年度小矢部市建設工事入札参加資格者名簿の
土木工事において、Ａ等級又はＢ等級に登録されている者

・準市内業者に認定された者

期間入札入札方法

工事概要

令和3年6月16日

令和3年6月18日

設計図書に対する質問期間

持参又は郵送入札書の提出方法

総務部財政課入札書の提出先

令和3年6月14日 令和3年6月21日

入札書の提出期間

小矢部市期間入札実施要領第７条による

令和3年6月23日 9時18分

設計図書の配布

免除

納付必要（請負代金額が500万円以上の場合）

要（入札時に、入札書と同封して提出）

質問に対する回答期限

　小矢部市ホームページ「事業者向け」―「入札案内・資格申請」に掲載
する設計図書を、ダウンロードにより取得する。



別紙

条件付き一般競争入札（事後審査方式）の公告

公 告 日

工事番号

工　　種

工 事 名

施工場所

工事完成期限

予定価格

低入札調査基準
価格

その他

から まで

開札日時

開札場所 小矢部市役所 講堂（４階）

入札保証金

契約保証金

積算内訳書

入札の無効 小矢部市期間入札実施要領第７条による

令和3年6月23日 9時21分

設計図書の配布

免除

納付必要（請負代金額が500万円以上の場合）

要（入札時に、入札書と同封して提出）

質問に対する回答期限

　小矢部市ホームページ「事業者向け」―「入札案内・資格申請」に掲載
する設計図書を、ダウンロードにより取得する。

令和3年6月16日

令和3年6月18日

設計図書に対する質問期間

持参又は郵送入札書の提出方法

総務部財政課入札書の提出先

令和3年6月14日 令和3年6月21日

入札書の提出期間 持参の場合の受付時間は市役所開庁日の8時30分～17時15分

郵送の場合は、期日内に指定郵便局必着

土木

公共桝及び取付管　1箇所、付帯工　一式

本店、支店又は
営業者の所在地

・令和３・４年度小矢部市建設工事入札参加資格者名簿の
土木工事において、Ａ等級又はＢ等級に登録されている者

・準市内業者に認定された者

期間入札入札方法

工事概要

（期間入札の場合）

・小矢部市条件付き一般競争入札実施要領第３条

  15,350,000 円(消費税及び地方消費税相当額を除く) 

令和3年6月9日

小矢部市特定環境保全公共下水道　下後亟地区管布設その4工事

小矢部市　下後亟　地内

令和3年10月15日

等級又は総合評
価値

下第37号

1号マンホール 3箇所

　推進工法　鋼製さや管方式 6.00m）127.60m

設定有り
　当該基準価格を下回る入札が行われた場合は、落札者の決定を保留し、
後日、入札参加者に結果を通知する。

延長 130.30m

入札参加資格
・小矢部市内に主たる営業所を有する者

管布設延長（開削工法　リブ付硬質塩ビ管φ150 121.60m、



別紙

条件付き一般競争入札（事後審査方式）の公告

公 告 日

工事番号

工　　種

工 事 名

施工場所

工事完成期限

予定価格

低入札調査基準
価格

その他

から まで

開札日時

開札場所 小矢部市役所 講堂（４階）

入札保証金

契約保証金

積算内訳書

入札の無効 小矢部市期間入札実施要領第７条による

令和3年6月23日 9時24分

設計図書の配布

免除

納付必要（請負代金額が500万円以上の場合）

要（入札時に、入札書と同封して提出）

質問に対する回答期限

　小矢部市ホームページ「事業者向け」―「入札案内・資格申請」に掲載
する設計図書を、ダウンロードにより取得する。

令和3年6月16日

令和3年6月18日

設計図書に対する質問期間

持参又は郵送入札書の提出方法

総務部財政課入札書の提出先

令和3年6月14日 令和3年6月21日

入札書の提出期間 持参の場合の受付時間は市役所開庁日の8時30分～17時15分

郵送の場合は、期日内に指定郵便局必着

土木

横断防止柵 L=32.0m、転落防止柵 L=39.0m、防止柵（PC-1）N=16.0基

本店、支店又は
営業者の所在地

・令和３・４年度小矢部市建設工事入札参加資格者名簿の
土木工事において、Ａ等級又はＢ等級に登録されている者

・準市内業者に認定された者

期間入札入札方法

工事概要

（期間入札の場合）

・小矢部市条件付き一般競争入札実施要領第３条

区画線 N=600.0m、境界ブロック L=54.0m

  25,460,000 円(消費税及び地方消費税相当額を除く) 

令和3年6月9日

小矢部市民交流プラザ第3駐車場整備工事

小矢部市　城山町　地内

令和3年10月29日

等級又は総合評
価値

教文第7号

　コンクリート階段 N=1.0箇所

プレキャストL型擁壁 L=32.0m、自由勾配側溝 L=109.0m、

設定有り
　当該基準価格を下回る入札が行われた場合は、落札者の決定を保留し、
後日、入札参加者に結果を通知する。

アスファルト舗装 A=1,788.0m2、コンクリート舗装 A=155.0m2、

入札参加資格
・小矢部市内に主たる営業所を有する者

　地盤改良 A=382.0m2



別紙

条件付き一般競争入札（事後審査方式）の公告

公 告 日

工事番号

工　　種

工 事 名

施工場所

工事完成期限

予定価格

低入札調査基準
価格

その他

から まで

開札日時

開札場所 小矢部市役所 講堂（４階）

入札保証金

契約保証金

積算内訳書

入札の無効 小矢部市期間入札実施要領第７条による

令和3年6月23日 9時27分

設計図書の配布

免除

納付必要（請負代金額が500万円以上の場合）

要（入札時に、入札書と同封して提出）

質問に対する回答期限

　小矢部市ホームページ「事業者向け」―「入札案内・資格申請」に掲載
する設計図書を、ダウンロードにより取得する。

令和3年6月16日

令和3年6月18日

設計図書に対する質問期間

持参又は郵送入札書の提出方法

総務部財政課入札書の提出先

令和3年6月14日 令和3年6月21日

入札書の提出期間 持参の場合の受付時間は市役所開庁日の8時30分～17時15分

郵送の場合は、期日内に指定郵便局必着

土木

本店、支店又は
営業者の所在地

・令和３・４年度小矢部市建設工事入札参加資格者名簿の
土木工事において、Ａ等級、Ｂ等級又はＣ等級に登録され
ている者

・準市内業者に認定された者

期間入札入札方法

工事概要

（期間入札の場合）

・小矢部市条件付き一般競争入札実施要領第３条

  9,083,000 円(消費税及び地方消費税相当額を除く) 

令和3年6月9日

小矢部市特定環境保全公共下水道　下後亟地区管布設その3工事

小矢部市　下後亟　地内

令和3年10月 8日

等級又は総合評
価値

下第36号

付帯工　一式

1号マンホール 2箇所

設定有り
　当該基準価格を下回る入札が行われた場合は、落札者の決定を保留し、
後日、入札参加者に結果を通知する。

延長 108.50m

入札参加資格
・小矢部市内に主たる営業所を有する者

管布設延長（開削工法　リブ付硬質塩ビ管φ150）106.70m



別紙

条件付き一般競争入札（事後審査方式）の公告

公 告 日

工事番号

工　　種

工 事 名

施工場所

工事完成期限

予定価格

低入札調査基準
価格

その他

から まで

開札日時

開札場所 小矢部市役所 講堂（４階）

入札保証金

契約保証金

積算内訳書

入札の無効

公共桝及び取付管　2箇所、付帯工　一式

1号マンホール 1箇所、小口径マンホール 2箇所

設定有り
　当該基準価格を下回る入札が行われた場合は、落札者の決定を保留し、
後日、入札参加者に結果を通知する。

延長 64.90m

入札参加資格
・小矢部市内に主たる営業所を有する者

管布設延長（開削工法　リブ付硬質塩ビ管φ150）63.10m

（期間入札の場合）

・小矢部市条件付き一般競争入札実施要領第３条

  5,821,000 円(消費税及び地方消費税相当額を除く) 

令和3年6月9日

小矢部市特定環境保全公共下水道　経田地区管布設その2工事

小矢部市　経田　地内

令和3年 9月10日

等級又は総合評
価値

下第38号

持参の場合の受付時間は市役所開庁日の8時30分～17時15分

郵送の場合は、期日内に指定郵便局必着

土木

本店、支店又は
営業者の所在地

・令和３・４年度小矢部市建設工事入札参加資格者名簿の
土木工事において、Ｂ等級、Ｃ等級又はＤ等級に登録され
ている者

・準市内業者に認定された者

期間入札入札方法

工事概要

令和3年6月16日

令和3年6月18日

設計図書に対する質問期間

持参又は郵送入札書の提出方法

総務部財政課入札書の提出先

令和3年6月14日 令和3年6月21日

入札書の提出期間

小矢部市期間入札実施要領第７条による

令和3年6月23日 9時30分

設計図書の配布

免除

納付必要（請負代金額が500万円以上の場合）

要（入札時に、入札書と同封して提出）

質問に対する回答期限

　小矢部市ホームページ「事業者向け」―「入札案内・資格申請」に掲載
する設計図書を、ダウンロードにより取得する。



別紙

条件付き一般競争入札（事後審査方式）の公告

公 告 日

工事番号

工　　種

工 事 名

施工場所

工事完成期限

予定価格

低入札調査基準
価格

その他

から まで

開札日時

開札場所 小矢部市役所 講堂（４階）

入札保証金

契約保証金

積算内訳書

入札の無効 小矢部市期間入札実施要領第７条による

令和3年6月23日 9時33分

設計図書の配布

免除

納付必要（請負代金額が500万円以上の場合）

要（入札時に、入札書と同封して提出）

質問に対する回答期限

　小矢部市ホームページ「事業者向け」―「入札案内・資格申請」に掲載
する設計図書を、ダウンロードにより取得する。

令和3年6月16日

令和3年6月18日

設計図書に対する質問期間

持参又は郵送入札書の提出方法

総務部財政課入札書の提出先

令和3年6月14日 令和3年6月21日

入札書の提出期間 持参の場合の受付時間は市役所開庁日の8時30分～17時15分

郵送の場合は、期日内に指定郵便局必着

建築

　給水配管及び空調設備工事）一式

本店、支店又は
営業者の所在地

・令和３・４年度小矢部市建設工事入札参加資格者名簿の
建築工事において、Ａ等級、Ｂ等級又はＣ等級に登録され
ている者

・準市内業者に認定された者

期間入札入札方法

工事概要

（期間入札の場合）

・小矢部市条件付き一般競争入札実施要領第３条

電気設備工事（電灯・コンセント設備、電話設備、インターホン設備、

  9,080,000 円(消費税及び地方消費税相当額を除く) 

令和3年6月9日

小矢部市民体育館渡り廊下改修工事

小矢部市　城山町　地内

令和3年10月 8日

等級又は総合評
価値

教文第6号

機械設備工事（トイレ排水配管、トイレ仮設排水配管撤去、

　建具、外装及び内装工事）一式

設定有り
　当該基準価格を下回る入札が行われた場合は、落札者の決定を保留し、
後日、入札参加者に結果を通知する。

建物概要：RC造、平屋建、床面積15.96m2

入札参加資格

　ITV設備、火災報知設備及び外灯設備工事）一式

・小矢部市内に主たる営業所を有する者

建築工事（直接仮設、コンクリート、撤去、屋上防水、



別紙

条件付き一般競争入札（事後審査方式）の公告

公 告 日

工事番号

工　　種

工 事 名

施工場所

工事完成期限

予定価格

低入札調査基準
価格

その他

から まで

開札日時

開札場所 小矢部市役所 講堂（４階）

入札保証金

契約保証金

積算内訳書

入札の無効 小矢部市期間入札実施要領第７条による

令和3年6月23日 9時36分

設計図書の配布

免除

納付必要（請負代金額が500万円以上の場合）

要（入札時に、入札書と同封して提出）

質問に対する回答期限

　小矢部市ホームページ「事業者向け」―「入札案内・資格申請」に掲載
する設計図書を、ダウンロードにより取得する。

令和3年6月16日

令和3年6月18日

設計図書に対する質問期間

持参又は郵送入札書の提出方法

総務部財政課入札書の提出先

令和3年6月14日 令和3年6月21日

入札書の提出期間 持参の場合の受付時間は市役所開庁日の8時30分～17時15分

郵送の場合は、期日内に指定郵便局必着

管

本店、支店又は
営業者の所在地

・令和３・４年度小矢部市建設工事入札参加資格者名簿の
管工事において、Ａ等級に登録されている者

・準市内業者に認定された者

期間入札入札方法

工事概要

（期間入札の場合）

・小矢部市条件付き一般競争入札実施要領第３条

  25,420,000 円(消費税及び地方消費税相当額を除く) 

令和3年6月9日

クロスランドおやべメインホール空調機修繕工事

小矢部市　鷲島　地内

令和3年12月28日

等級又は総合評
価値

教文第2号

メインホール控室系統空調機修繕(大型ファンコイルユニット取替)　1機

設定有り
　当該基準価格を下回る入札が行われた場合は、落札者の決定を保留し、
後日、入札参加者に結果を通知する。

メインホール舞台空調機修繕(コイルセクション本体取替、加湿器取替)　1機

入札参加資格
・小矢部市内に主たる営業所を有する者

メインホールホワイエ空調機修繕(コイルセクション本体取替、加湿器取替)　1機



別紙

条件付き一般競争入札（事後審査方式）の公告

公 告 日

工事番号

工　　種

工 事 名

施工場所

工事完成期限

予定価格

低入札調査基準
価格

その他

から まで

開札日時

開札場所 小矢部市役所 講堂（４階）

入札保証金

契約保証金

積算内訳書

入札の無効 小矢部市期間入札実施要領第７条による

令和3年6月23日 9時39分

設計図書の配布

免除

納付必要（請負代金額が500万円以上の場合）

要（入札時に、入札書と同封して提出）

質問に対する回答期限

　小矢部市ホームページ「事業者向け」―「入札案内・資格申請」に掲載
する設計図書を、ダウンロードにより取得する。

令和3年6月16日

令和3年6月18日

設計図書に対する質問期間

持参又は郵送入札書の提出方法

総務部財政課入札書の提出先

令和3年6月14日 令和3年6月21日

入札書の提出期間 持参の場合の受付時間は市役所開庁日の8時30分～17時15分

郵送の場合は、期日内に指定郵便局必着

管

本店、支店又は
営業者の所在地

・令和３・４年度小矢部市建設工事入札参加資格者名簿の
管工事において、Ａ等級、Ｂ等級又はＣ等級に登録されて
いる者

・準市内業者に認定された者

期間入札入札方法

工事概要

（期間入札の場合）

・小矢部市条件付き一般競争入札実施要領第３条

  4,900,000 円(消費税及び地方消費税相当額を除く) 

令和3年6月9日

下後亟地区配水管布設工事（その3）

小矢部市　下後亟　地内

令和4年 1月31日

等級又は総合評
価値

上水第34号

消火栓 1基

ドレーンφ20 1箇所

設定有り
　当該基準価格を下回る入札が行われた場合は、落札者の決定を保留し、
後日、入札参加者に結果を通知する。

配水管HPPEφ100 L=109.4m、φ50 L=150.5m

入札参加資格
・小矢部市内に主たる営業所を有する者

ソフトシール仕切弁φ100 1基


	公告文（R3.6.23）まとめ.pdf
	0公告文（R3.6.23）カガミ.pdf
	1公告文（R3.6.23）土木　下第34号
	2公告文（R3.6.23）土木　下第37号
	3公告文（R3.6.23）土木　教文第7号
	4公告文（R3.6.23）土木　下第36号
	5公告文（R3.6.23）土木　下第38号
	6公告文（R3.6.23）建築　教文第6号
	7公告文（R3.6.23）管　教文第2号
	8公告文（R3.6.23）管　上水第34号

	8公告文（R3.6.23）管　上水第34号

